
Příloha č. 1 jednání 4. Sněmu SOH 30. 6.  2015

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4118 Neinvestiční převody z Národní fondu 0 Kč 397 500,00 Kč 397 500,00 Kč
dotaci z Norských fondů na projekt „Výměnou zkušeností k posílení 

bilaterální spolupráce Hlučínsko - Norsko“ 

6112 2111 Zastupitelstva obcí 0 Kč 443 000,00 Kč 443 000,00 Kč příjmy z členských obcí a měst na částečnou úhradu zájezdu

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 Zastupitelstva obcí 3 023 000 Kč 840 500,00 Kč 3 863 500,00 Kč
projekt „Výměnou zkušeností k posílení bilaterální spolupráce 

Hlučínsko - Norsko“ 

840 500,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 216 700,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 057 200,00 Kč

Výdaje před úpravami 5 012 731,68 Kč

Výdaje po úpravách 5 853 231,68 Kč

Financování před úpravami 796 031,68 Kč

Financování po úpravách 796 031,68 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska - Rozpočtové opatření č. 2

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2015 bylo schváleno na 4. jednání Sněmu SOH dne 30. 6. 2015 v Chuchelné pod č. usn. 11/4/b.


